**A**ugustij cesar mma co  
moda no mmo per

*com Suetonij de xij cesari  
bz de causis paciendi et  
tollerandi. 32 caplz.*

*ca. 10*

taures distemere filios aiebat esse  
aureo hamo piscantibus cuius ob  
rupti dampnum ulla capti passu  
ri possit Sen ad luc ep. vii.  
Vix bono quod acciderit equo  
sustinebit, nec enim tunc accidit  
se lege diuina qua omnia passu  
cedent placeat hoc quod de pla  
cet, Idem hinc Ob hoc ipsum  
quod de placet, Idem tunc hercule  
fuerit, Nullo idem proinde ho  
nere qui celum tulit, non eadem  
mollis et tris via, Qui durus  
fuit pati meminisse dulcis est  
Valerius li. 3. Non pugna ad  
temptu doloris adquirenti  
lo sapienter dat, Idem li. 3. In vacua  
na a diomiso tyrano pulsus  
ingratum peccat ubi cum rodoze  
eiusdem bibis prope domum conue  
nire uellet, non admittit militem  
dum an fores reuertitur, cum pro  
pacienter hoc ferendum eam for  
sitan enim et nos in gradu incedis  
mratum eam, cuius tale frang  
Qua tranquillitas quilibet placid  
orem sibi reddit condicionez  
epili, anacrobis li. 3. paternalium  
Qui suos dolores amoretatesque  
dissipat pacem sufficit ad ma  
xima voluptate perquirat, ma  
ior enim est pacem quam facienda  
laus, anacrobis ad mundum facit  
in augusto, quos ipse protulit  
Iocosa quod quos protulit  
Cato de eod. Idem, poetas ca. 3.

**Q**uod nullo pacto patienter  
ferre memeto, Cuius re  
us tibi sit ipsum te iudice  
damp. Expudbis sapie, honesta  
turpitudine est mori pro bona ca  
o uidiq. li. 3. sine titulo, non in  
ga taurum amat quod odit, aut  
habet Idem li. 3. de remedi. Sepe  
bibis pacem quamuis inuitis a  
maros, Et fatior medicatur  
pit est era, ut corpus redmisse  
fuit patienter, et ignes ut dale  
as aut quod tollerare negabis  
Idem li. 3. est, ffert sapienter  
eius patienter amares, frena  
nec in domum more recusat  
equi, Idem li. 3. de potio. Sepe care  
at molles appa prima rosas.  
impit in multos tendaria flu  
mina torquet, qui pena non me  
ruere pati, Idem li. 3. epig  
anulta dum fecit pufit pum  
paua regis, Suspendis equi  
pondera iudicij, Obere non  
neq. castigis corde pro no, Et  
curas medicij, Culina Culini  
li. 3. Ad ueniam tenditur iusti  
paua uerbera regis ma breuis  
fetas gaudia longa dabis  
Galtij in alexandro li. 3. Exa  
tat mediu omnes dolor patienter  
Idem li. 3. Aprior sanat gra  
uores potio morbos, anacrobis  
li. 3. de thobia, Non passa dei  
redolet tribulatio, pasit pas  
sio, Delectat lesio, pena sapit  
Attor de tollerancia li. 3.